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ORDRE DE SORTIDA

Jinete/Amazona

CDTO* CE ALT EMPORDA - 62

PROVA PUNTUABLEDELALLIGA P\ c -

ACEEGide DC

25 D'OCTUBRE de 2015

REPRISE AP PONIS- PFERDE

Caballo/Poni

APISTA

PISTA 1

9:30
9:38
9:46
9:54
10:02
10:10
10:18
10:26
10:34
10:42

11:05
11:13
11:21
11:29
11:37
11:45
11:53

HORA
12:01
12:09
12:17

12:35
12:43
12:51
12:59

Martina Torres Hernandez
Joan Forniés Enrich

Jordi Grifé Nadal

Blanca Granados Marquez
Julia Gonzalez Pot

Aida Borrego Covaleda
Estel Martinez Cruz

Lia Hortal Sanchez

Carla Portas Arcas

Pol Samso Lopez

Joan Pot Joan

Claudia Font Cordonet
Iris Roca Cayuela
Martina Diaz Lambilliotte
Xeénia Sirés Garriga

Noa Cuadros Rodriguez
Berta Ribas Verdaguer

Jinete/Amazona
Ona Oliveda Ramisa
Paula Refaga Lliuré
Mar Massanas Morato

Martina Laguarda Ferri
Yorg Van Der Eynden
Elisabet Casado Cuello

Holly Froom

CT35240
CT34425
CT135227
CT21876
CT35898
CT25154
CT34549
CT33989
CT25223
CT34997

CT35201
CT27652
CT34563
CT21491
CT34852
CT35239
CT21861

JOYCE

INSTINTO (TAQUETES)

MEL

BOB ESPONJA LA CAMPANA

PABBO

CAVA ROCKY

PERLA

POPEYE

AHISA
MEL

BLACK

DESCANS
LABEL

JOHN LENNON

VITO
PIM

INSTINTO (TAQUETES)
RAINBOW DASH (MIRONET)

LLUVIA

REPRISE AP CAVALLS-EQUIDUUS

LDN
CT36143
CT24427
CT34465

CT27938
CT28299
CT27263
CT34771

BRUJO

Caballo/Poni

TARANTINO RMC

JAN

DESCANS

NEBRASKA

LLUNA

SAGITARIO

MEL

www.apista.eu

CT33884
CT21095
CT33055
CT27543
CT26201
CT9700

CT32668
CT33904
CT33564
CT33055

CT33785
CT21576
CT33330
CT33853
CT21095
CT33793
CT32669

LAC
CT23332
CT34124
CT30586

CT29165
CT32945
CT26481
CT34074

CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CLUB HIPIC VIDRERES

CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB HIPIC BANYOLES

CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CLUB HIPIC VIDRERES

CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC

FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

CLUB HIPIC VIDRERES

CLUB HIPIC BANYOLES

CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CLUB HIPIC VIDRERES

CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CLUB HIPIC BANYOLES

cLuB
CLUB DEL FEDERAT
CLUB HIPIC VIDRERES
CLUB DEL FEDERAT

CLUB HIPIC VIDRERES
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA



13:07 Ariadna Saez Gémez CT35863 BILBO CT34271 CLUB DEL FEDERAT

13:15 Nora Planas Garcia CT26504 KLOE CT28625 CLUB HIPIC BANYOLES

13:23 Maria Rigat Melcon CT36158 BRUJO CT23332 CLUB DEL FEDERAT

13:31 Gisela Fernandez Dominguez CT34196 TARANTINO RMC CT34124 CLUB HIPIC VIDRERES

13:39 Marta Corbi Sanchez CT36152 JAN CT30586 CLUB DEL FEDERAT
DESCANS 1H

AP PREVIA - CENTRAL HIPICA

g [0]37. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
14:45 Alba Marin Martinez CT34598 LUCK&PIP'S CT32686 CLUB HIPIC VIDRERES
14:53 Carla Suarez Salvadd CT36140 CAVA RIBBLE VALLEY MINSTREL'S GIFT CT20425 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

REPRISE 4- MOLI DE SERRA

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
15:01 Joan Dalmau Rutllant CT19470 VICTOR CT15502 CLUB HIPIC OMEGA GIRONA
15:09 Mariona Aulet Pérez CT27755 TERAN CT30610 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC

AP PREVIA - CENTRAL HIPICA

g [0]37. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
15:17 Carla Rehaga Lliuré CT24430 ZONNEWEIDE'S HELLIOS CT24255 CLUB HIPIC VIDRERES
15:25 Aleix Gomez Castro CT36722 CAVA RIBBLE VALLEY MINSTREL'S GIFT CT20425 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
15:33 Nora Laguarda Ferri CT28104 LUCK&PIP'S CT32686 CLUB HIPIC VIDRERES
REPRISE 1 SOCIAL
g [0]37. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
15:42 Maria Igualador Petit TIO PEPE CAVA.

REP 4 PRELIMINAR SOCIAL

[y [0]37:Y Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CcLUB
15:55  Yannik Guezenec WELTFURST
16:03  Anne Guezenec PLUME DE BRUZ
REPRISE 1 SOCIAL
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CcLUB
16:14 Maria Igualador Petit BRANDY C.AVA.
16:30 ENTREGA DE PREMIS DE TOTES LES PROVES
Notes: El titol Pista 1 o Pista 2 es informatiu. Al concurs es trobaran identificades les dues pistes que son dos quadrilongs montats dins

www.apista.eu



o CDTO* CE ALT EMPORDA - 62 a
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Alr Empordi > ACEEGi de DC
25 D'OCTUBRE de 2015 APISTA

V224/10/2015A

ORDRE DE SORTIDA REPRISE 1 CAVALLS-BOTIGA HIPICA SAYOLS 17:30 PISTA 2
Jinete/Amazona Caballo/Poni LAC
9:30 Olivia Roberts CT34527 FAVORITO CT20234 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
9:37 Estel Castella Ledesma CT24471 HERRADOR JCL IV CT34435 CLUB DEL FEDERAT
9:44 Mar Roura Guri CT34392 THOR CT33593 EQUUS EMPORDA
9:51 Charlotte Goutefangeas Ball6 CT26161 QUEBEC DE ARISTOS CT13960 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (C.A.V.A.)
9:58 Claudia Velasco Torrent CT22905 CELOSA CT33887 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
10:05 Marc Oliu Zubiri CT34514 DUQUE CT32676 CLUB DEL FEDERAT
10:12 Emili Serra Girones CT26163 FLORIMON CT27389 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
10:19 Chloé Rossell Badia CT28131 CUSTER DEL MASET CT34522 CE ALT EMPORDA
10:26  Anna Adell Castel CT13353 WENDY CT30276 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
10:33  Clara Cuffi Sot CT23536 RATON SOL CT34087 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
10:40 Laia Castell Mitjanas CT21311 LEDA DE PALS CT31071 CE ALT EMPORDA
DESCANS
11:05  Julia Palos Vila CT26470 OBELE CT19611 CLUB DEL FEDERAT
11:13  Carla Iglesias Sanchez CT34767 FAVORITO CT20234 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
11:21  Mariona Gou Sanchis CT27553 HERRADOR JCL IV CT34435 CLUB DEL FEDERAT
11:29 Mar Arbona Flores CT36550 CAVA ZABALETO CT22126 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

REPRISE 1 PONIS- EQUIPASSIO

g [0]37. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CcLUB
11:37 Imma Permanyer Puig CT24092 PEGASO CT33964 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
11:45 Aleix Calvet Rodriguez CT22030 KELLY CT30957 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
11:53 Irene Corona Martinez CT21685 WENDY CT26053 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
12:01 Dana Suarez Salvadé CT25511 CAVA WILSON CT15081 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
12:09 Berta Garay Coquard CT26021 ETIMO DE MARRONIERS CT34373 CE ALT EMPORDA

DESCANS

www.aplsta.eu



REPRISE 2-REVISTA HIPICA CATALANA

[ [0] 7. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

12:35 Daniela Alvarez Abad CT21731 OXFORD CT15475 EQUIPVIDRERES

12:43 Clara Campasol Trafach CT16538 DENVER CT33900 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC

12:51 Pau Bassols Albet CT22236 NACHO CT25986 CLUB HIPIC VIDRERES

12:59 Andrea Méndez Pavillard CT21267 LORD MALCOM CT28664 CLUB DEL FEDERAT

13:07 Laia Perich Puig CT19591 DIAVOLO AM CT15888 EQUIPVIDRERES

13:15 Robin Kosters CT24120 HEER CT33103 CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO

13:23 Aina Bover Montana CT26638 FLORIMON CT27389 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

13:31 Lourdes Aulet Pérez CT27756 TERAN CT30610 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC

13:39 Mireia Corona Martinez CT21684 PEGASO CT33964 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
DESCANS

REPRISE 3-HORSEWORLD

g [0]37. Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

14:45 Alexandra Pou Larraburu CT17501 ESCAPEV B CT30773 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
14:53 Irene Montijano Serra CT22308 MALAGUENO XXXVII CT22806 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
15:01 Mireia Gonzalez Pot CT16396 ETO JAM CT23057 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
15:09 Carla Dauset Auladell CT23250 OVALO ARB CT29781 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
15:17 Pol Escriu Sagrista CT23476 FUERTE 1 CT13130 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
15:25 Judith Roman Maté CT23678 CAVA QUINTILIANO 1l CT27913 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (C.A.V.A.)
15:33 Raquel Bailon Folch CT19097 DOCTOR XXVII CT32146 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
15:41 Marina Fornaguera Colls CT20050 RICHMOND G CT34491 CLUB HIPIC VIDRERES

ZIPI PONIS- CE ALT EMPORDA

Jinete/Amazona Caballo/Poni
15:55 Lucia Castillo ARROD LA CAMPANA CE LA CAMPANA
Jose Castillo BYRONDYN CELT
Arnau Rodriguez FOSTERSHOUSES D'ARTAGNON CE LA CAMPANA
16:05 Queralt Gomez CAVA RV MINSTREL GIFT C.AV.A.
Alba Torrent CAVA ROCKY C.AV.A.
Berta Serra Mazuelos VICTORIA EQUIPVIDRERES
16:15  Judith Gonzalez ARROD LA CAMPANA CE LA CAMPANA
Laia Gonzalez FOSTERSHOUSES D'ARTAGNON CE LA CAMPANA
Alejandro Arribas BYRONDYN CELT
16:30 ENTREGA DE PREMIS DE TOTES LES PROVES
Notes: El titol Pista 1 o Pista 2 es informatiu. Al concurs es trobaran identificades les dues pistes que son dos quadrilongs montats dins

www.aplsta.eu



